#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNXVER$XDADE FEDERAL DE SANTA CATÀRXNÂ
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona ]ndt:stria] Norte - CEP 89219-600 - ]OINyILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 062/2018/DCTJ, DE ]S DE MAIO DE 2018.

sc

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. I' - CONSTITUIR Comissão organizadora da SEPEX 201 8, que contemple

a Semana Nacional de Ciência e Tecnologia no Campus de Joinville.

Art. 2' - DESIGNAR para integra-la, sob a presidência do ptinleiro, os seguintes

membros:

e Tatiaha Renata Careta;

e Carlos Mauricio Saccllelli;

+ Cristiane da Salva Barbado;

e Jaiaína Remata Garcia;

e qtlpl ; Fiaphpr Rpnkpi.t

e Susie CI'istine Keller.

Art. 3' - Conceder 5 horas semanais para presidência e 3 ho:tas semanais pala os
demais membros para a realização dos traballlos.

Art. 4' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua entissão com vigência até 30

de novembro de 201 8

U
lák'valho

Diretora